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Termékleiras

Leiras: Az acéllemez KX kisméret(i haz és KX E-box konnyl szerelhetéséget és
rugalmassagot biztosit a zarrendszerek cseréje soran.

Anyag: Haz: acéllemez
Ajto: acéllemez, korbefutd habositott poliuretan témités

Felilet: Haz és ajto: martdalapozott, kivil porszért, strukturalakk
Szerel6lap: horganyzott

Szin: RAL 7035

IP védettség IP 66

IEC 60 529 szerint:

NEMA védettség: NEMA 4

Type rating az UL Type 3R/4

508A szerint:

IK-kéd: IKO8

Egységcsomag: Haz ajtéval
Szerel6lap
3 mm-es elfordul6 zar kéttollu zarbetéttel
180°-0s zsanér

Alapanyag: Acéllemez

Termékjellemz ok

Méretek:

Ao Rittal 2021

Szélesség: 200 mm


http://localhost:9001/hu-hu/product/list/ovariations.action?productID=PRO70635&print=true&useprint=true

Anyagvastagsag:

Szereldlap:

Zarak szama:

Csomagolasi egység:

Tomeg/cs. e.:

EAN:

Vamtarifaszam:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

Termékleiras:

Joévahagyasok

Joévahagyasok:

Tanusitvanyok:

Magyarazatok:

Ao Rittal 2021

Magassag: 200 mm
Mélység: 80 mm

Haz: 1,25 mm
Ajté: 1,25 mm
Szerel6lap: 2 mm

Szélesség: 175 mm
Magassag: 185 mm

1db

2,26 kg

4028177816480

94032080

EC000261

EC000261

27180101

27180101

KX E-Box, 200x200x80 mm

Bureau Veritas

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL

Certificate of manufacturer according to RMRS

Megfelel6ségi nyilatkozat
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